Bayerische Schmanker(
vom 18.09. bis 21.09.2017

Sehr geehrte Mitglieder, liebe Gaste

Zu unseren Bayerischen Tagen bieten wir Ihnen
eine spezielle Karte mit typisch bayerischen LecRerbissen an.

Am Donnerstag, den 21.09.2017 Mittag von 11.00 bis 13.00
und Abends von 17.00 bis 20.00 Uhr

AN You Can Eat“ gegen Voranmeldung

Guten Appetit und einen angenefimen Aufenthalt wiinscht
das Team Hermann-Kohl Casino e.V.



Unser Speiseangebot:

Ein Paar Weiffwiirste mit Brezel und siiffem Senf

Leberkdse, kRnusprig gebraten mit Spiegelei

Serviert mit Pommes Frites

Bayerischer Wurstsalat mit Bauernbrot
Knusprige Schweinshaxe

Ofenfrisches Backhendl

Halbes Hihnchen mit Pommes Frites

Knusprig gebratenes Schiufele

1 ®aar Frinkische Bratwiirste

Serviert mit Sauerkraut und Bauernbrot

Als Beilagen Ronnen Sie zum Aufpreis von 1,50 € wdhlen:

3,90 €
4,70 €

3,90 €
590 €

5,50 €

590€

3,90 €

SemmelRnodel, Kartoffelknodel, Sauerkraut, Blaukraut oder Pommes Frites

**Speisen nur solange Vorrat reicht™*



